
ORARI PEDIBUS 

LINEA ARANCIONE 
1A- Capolinea ufficio postale                 7:55 

2A- Via Tevere ang. Via Arno                 7:59 

3A- Via Tevere (piscina)                          8:02 

4A- Via Tevere (Pala Bar)                        8:04 

5A- Via Fiume                                            8:08 

6A- Via Trieste (parcheggio)                   8:10 

7A- Via Roma (pensilina bus)                 8:11 

8A- Piazza Garibaldi                                 8:12 

9A- Via Rusca ang. Via Torino                8:15 

10A- Via Torino 7                                     8:17 

 

LINEA VERDE 
1V- capolinea                                             8:07 

2V- Via Solferino ang. Via Cavour           8:09 

3V- Via Risorgimento 10                          8:10 

4V- Via A. Costa ang. Via V Giornate     8:12 

5V-  Via A. Costa ang. Via Magenta        8:15         

6V- Via degli Alpini (parcheggio)             8:17 

7V- Via F. turati (parcheggio)                   8:17 

8V- Via F. Turati 2                                      8:20                


